
2018  バルカーカップ統一全日本ダンス選手権大会　入場券申し込み書

券種 金額 精算金額
SS　席

テーブル席１列目 枚 枚
S 　席

テーブル席2列目 枚 枚
A　席

ｱﾘｰﾅｽﾀﾝﾄﾞ席　１列目 枚 枚
A　席

ｱﾘｰﾅｽﾀﾝﾄﾞ席　2列目 枚 枚
A　席

ｱﾘｰﾅｽﾀﾝﾄﾞ席　3列目 枚 枚
A　席

ｱﾘｰﾅｽﾀﾝﾄﾞ席　4列目 枚 枚
立見席

枚 枚

合計 -             枚 -          枚

申込者氏名 様

連絡先（住所・ＦＡＸ番号）
振込先：三菱東京ＵＦＪ銀行・大塚支店（店番１７１）・口座番号　１５４２４９８
　　　　　JCF東部総局事務局　事務局長　児玉光三 申し込み FAX No 03-3984-0766
振込みの氏名の欄は出来るだけ申込者氏名でお願いいたします。 申し込み締切日　平成30年9月15日
何か不明の点がありましたら、コダマ･ボールルームダンス・スタジオ　03-3984-0456まで
チケットは、入金確認後10月中頃に発送せていただきます。

38,000円

33,000円

25,000円

申し込み枚数 配券数

6,000円

24,000円

23,000円

　

22,000円


