2018 バルカーカップ統一全日本ダンス選手権大会 入場券申し込み書

券種	金額	精算金額	申し込み枚数	配券数
SS 席				
テーブル席1列目	38,000円		枚	枚
S 席				
テーブル席2列目	33,000円		枚	枚
A 席				
アリーナスタント・席 1列目	25,000円		枚	枚
A 席				
アリーナスタント・席 2列目	24,000円		枚	枚
A 席				
アリーナスタント・席 3列目	23,000円		枚	枚
A 席				
アリーナスタント・席 4列目	22,000円		枚	枚
立見席				
	6,000円		枚	枚
		合計	- 枚	- 枚

申込者氏名	様	

連絡先(住所·FAX番号)

振込先:三菱東京UFJ銀行·大塚支店(店番171)·口座番号 1542498

JCF東部総局事務局 事務局長 児玉光三 申し込み FAX No 03-3984-0766

振込みの氏名の欄は出来るだけ申込者氏名でお願いいたします。 申し込み締切日 平成30年9月15日

何か不明の点がありましたら、コダマ・ボールルームダンス・スタジオ 03-3984-0456まで

チケットは、入金確認後10月中頃に発送せていただきます。